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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
UNIVERSITETI I TIRANËS

FAKULTETI I GJUHËVE TË HUAJA

DEKLARATË AUTORËSIE

Unë i/e nëshkruar/a _______________________________, deklaroj nën përgjegjësinë time se në 

shkrimin e disertacionit me temë " _______________________________________________ ", 

nën  udhëheqjen  e  ___________________________________,   kam  zbatuar  me  përpikmëri 

standardet  shkencore,  kriteret  teknike  dhe  ato  etike  e  deontologjike  të  parashikuara  në 

Rregulloren  për  organizimin  e  studimit  të  Doktoratës  në  Universitetin  e  Tiranës  dhe  të 

Rregullores për organizimin e studimit të Doktoratës në Fakultetin e Gjuhëve të  Huaja.

Deklaroj  se  ky  punim i  paraqitur  për  mbrojtje,  respekton  kërkesat  e  integritetit  shkencor  e 

akademik.
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